

ACTIVO**PASIVO****ACTIVO CIRCULANTE****CORTO PLAZO**

Efectivo	460.58
Bancos/dependencias y otros	242'344,623.22
Deudores diversos por cobrar a cor	925,231.10
Total ACTIVO CIRCULANTE	243'270,314.90

Retenciones y contribuciones por pe	165,053.15
Otros Fondos de Terceros en Gtia y,	229'126,747.38
Acreedores Diversos	5,487.62
Total CORTO PLAZO	229'297,288.15

FIJO**INVERSIÓN EN ACTIVO FIJO**

Terrenos	1'840,632.79
Edificios	3'378,004.93
Equipo de Transporte	8'746,835.00
Mobiliario y Equipo de Administraciór	11'051,419.34
Equipo Comp. y de Tecn.de la Inf.	12'784,133.33
Equipo y Aparatos de Comunicación	4,795.44
Total INVERSIÓN EN ACTIVO FIJO	37'805,820.83

SUMA DEL PASIVO

229'297,288.15

CAPITAL**PATRIMONIO**

Resultados de Ejercicios Anteriores	48'706,357.08
Total PATRIMONIO	48'706,357.08

DEPRECIACIÓN ACUMULADA

Total DEPRECIACIÓN ACUMULA	0
-----------------------------------	----------

Total FIJO	37'805,820.83
-------------------	----------------------

DIFERIDO

Total DIFERIDO	0
-----------------------	----------

Utilidad o (perdida) del Ejercicio	3'072,490.50
------------------------------------	--------------

SUMA DEL CAPITAL

51'778,847.58

SUMA DEL ACTIVO	281'076,135.73
------------------------	-----------------------

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	281'076,135.73
----------------------------------	-----------------------

	Período	%	Acumulado	%
Ingresos				
Aprovechamientos de Tipo Corriente	234,396.73	12.86	3'307,427.85	16.34
Ingresos por venta de bienes y servicios	2,654.50	0.15	31,163.67	0.15
Otros Ingresos Financieros (Fajes)	693,816.93	38.07	8'273,747.91	40.89
Otros Aprovechamientos	891,757.82	48.93	8'623,714.25	42.62
Total Ingresos	1'822,625.98	100.00	20'236,053.68	100.00
Egresos				
Gastos de Operación	2'079,572.89	114.10	17'163,563.18	84.82
Total Egresos	2'079,572.89	114.10	17'163,563.18	84.82
Utilidad (o Pérdida)	-256,946.91	-14.10	3'072,490.50	15.18

**FONDO PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2013**

OPERACIÓN		
UTILIDAD NETA		3,072,490.50
CORRECCION A RESULTADO EJERC. ANT.		
GARANTIAS RECIBIDAS	50,515,586.71	
IMPUESTOS POR PAGAR	18,621.78	
ACREEDORES DIVERSOS	257.98	
AUMENTO EN DEUDORES DIV.	1,832,561.47	
		52,367,027.94
RECURSOS GENERADOS POR LA OPERACIÓN		55,439,518.44
INVERSION		
ADQUISICION EN EQ. TRANSPORTE	0.00	
ADQUISICION DE EQ. COMPUTO ELECT.	-35,668.37	
ADQUISICION EN MOB. EQ. OFICINA	-39,942.28	
ADQUISICIÓN DE EQ. Y AP. DE COMUNICACIÓN	-4,795.44	
RECURSOS GENERADOS EN ACTIVIDADES DE INVERSION		-80,406.09
AUMENTO EFECTIVO		55,359,112.35
(MAS) EFECTIVO INICIO PERIODO		186,985,510.87
EFECTIVO AL CIERRE DEL PERIODO DE DICIEMBRE 2013		242,344,623.22